
 

 

UCHWAŁA NR 17.137.2020 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 17.178.2016 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 17 maja 2016 r. 

w sprawie opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 713) w związku z art. 57 §7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019, poz. 900; ze zm.) Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 17.178.2016 r. Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 17 maja 2016 r. w sprawie opłaty 

prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r., poz. 2855) wprowadza się następujące zmiany: w § 1 dodaje się 

ust. 3 w brzmieniu: 

„§ 1. 3. Opłaty prolongacyjnej, o której mowa w § 1 ust. 1 nie nalicza się w sprawach ulg w spłacie 

zobowiązań podatkowych powstałych w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego, stanu 

epidemii i innego w związku z zakażeniem wirusem COVID-19”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 maja 2020 r.

Poz. 3950


		2020-05-13T13:53:24+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




